
 

 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 4.719/2024 

 
Designa membros para compor a Comissão de 
Análise do Pregão Eletrônico nº 078/2023, e dá 
outras providências. 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe oferece,  
 

Considerando o disposto no processo digital nº 4513/2023, 
 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar membros para constituir a Comissão de Análise do Pregão 
Eletrônico nº 078/2023 – referente à comissão que irá avaliar registro de preço para 
futura e eventual aquisição de pneus e serviços de alinhamento e borracharia para 
atender as necessidades da frota das secretarias do município, a saber:  

• Luiz Antônio da Silva - Superintendente de Transporte Sanitário;  

• Rômulo Rodrigues Ribeiro - Técnico de Oficina Mecânica 

•  Michel Tâmbara Martins - Diretor de Frotas e Manutenção. 

 

Art. 2º - Compete a Comissão analisar as propostas apresentadas pela empresa 
vencedora do Pregão Eletrônico nº 078/2023, visando atender as necessidades do 
Município de Alegre/ES, de acordo com o Termo de Referência apresentado no 
referido Pregão. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.  
 

Publique – se, Registre – se e Comunique - se. 

                             
Alegre - ES, 26 de fevereiro de 2024. 

 
 

NEMROD EMERICK - NIRRÔ 

Prefeito Municipal  
 
 

WAGNER DE PINHO PIRES 

Secretário Executivo de Administrativo 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 72eff345a6290dae4906f4f75da36280


		2024-02-26T15:53:43-0300


		2024-02-26T17:29:34-0300




